
COMUNE DI GERMAGNO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO ED ECONOMATO 
 
 

N. 06 DEL 11/01/2010 
 
 

OGGETTO: Determinazione dei residui ATTIVI  e PASSIVI  da conservare alla data del  
         31/12/2008. 
 
 
Vista la delibera di Giunta Comunale n. 42 del 22/0 6/2009, esecutiva, con la 
quale è stata assegnata al Vice Sindaco ed Assessor e la responsabilità del 
Servizio Economico-finanziario; 
 
Ritenuto di procedere alla determinazione del resid ui ATTIVI e PASSIVI  da 
conservare alla data del 31/12/2009, 
 
Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, adottato con 
delibera di Giunta Comunale n. 49 del 28/04/1999; 
 
Visto il Bilancio di previsione dell’Esercizio Fina nziario 2009 approvato con 
delibera di Consiglio Comunale n° 9 del 17.03.2009,  e s.m.i.; 
 
Visti gli Artt. 189 e 190 del T.U. sull’Ordinamento  degli Enti Locali, approvato 
con D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267; 
 
Visto il vigente Regolamento di contabilità comunal e approvato con Deliberazione 
del Consiglio Comunale n° 3 del 09.05.1996; 
 
Ritenuto di approvare gli elenchi dei residui ATTIVI e PASSIVI  da conservare 
alla data del 31/12/2009; 
 

D E T E R M I N A 
 

1.  di approvare gli elenchi dei residui ATTIVI nell’importo di  € 54.101,52 ed i 
residui  PASSIVI  nell’importo di € 76.251,80  da conservare alla data del 
31/12/2009, che allegati alla presente determinazio ne ne formano parte 
integrante e sostanziale. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Economico Finanziario 

f.to Cesare CERINI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 
 

Visto si attesta la regolarità contabile e la coper tura finanziaria, ai sensi 
dell’art. 151, comma quarto, del D.Lg.vo 18/08/2000 , n. 267. 
 
Germagno, lì 11/01/2010 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Economico Finanziario 

f.to Cesare CERINI 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicat a all’Albo Pretorio 
dell’Ente dal 11/01/2010 e così per quindici giorni  consecutivi. 
 
Germagno, lì 11/01/2010 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Dr.ssa VECA Nella 

 
 
 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo.  
 
Germagno, lì 11/01/2010 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Dr.ssa VECA Nella 

 
 
 
 
 
 


